1  S3i§  gu  wel(^en  imfinnigen  SBe'^auptungen  fic^  ̂ tccabtUU^aUa  öerfteigt,  möge 
man  an§  folgenber  ©tetle  (lib.  I.  cap.  22)  entnel^men:  ,Ausiin  medius  fidius  affirmare. 
iiisi  foedae  simul  et  emeritae  mulieres  reclamarent  ac  velut  facto  agmine  impetum 

facerent,  utpote  quae  numero  vincunt  formosas  vel  nudas  vel  seminudas,  per  urbem 

utique  in  aestate  incessuras,  quod  utinam,  ut  pro  me  dicam,  hoc  a  viris  fieri  per- 
mitteretur  et  plus  beilas  corpore  quam  deformes,  teneras  quam  exsiccatas  audiremus. 

Nam  si  bis  foeminis,  quae  pulchrum  capillum,  pulchram  faciem,  pulcbrum  pectus 

liabent,  has  partes  denudatas  ferre  patimur,  cur  in  eas  iniuriosi  sumus,  quae  non 

iis  partibus,  sed  aliis  pulchrae  sunt?' 

2  Lib.  I.  cap.  38:  .De  fornicatione  et  adulterio  non  improbando.'  ,Omnino 

nihil  interest  utrum  cum  marito  coeat  mulier  an  cum  amatore.'  Cap.  40 :  .Quod 

formula  Platonica  de  communione  foeminarum  est  secundum  naturam.'  Cap.  41  : 

,Utile  fore  si  foeminae  non  essent  singulorum.'  Cap.  42:  ,Vitanda  interdum  stupra 

et  adulteria  propter  metum  et  periculum.'  Cap.  43:  .Quod  aliqui  moechi  plectan- 

tur,  non  propterea  moechos  esse  damnandos.'  ,Si  quis  in  adulterio  deprehensus, 
morte  aut  alia  poena  plectatur,  is,  si  recte  iudicemus,  imprudentiae  non  incestus 

poenas  luit.'  —  .Omnis  voluptas  bona  est.' 
3  S)ie  betreffenbe  ©tette  im  46.  Kapitel  be§  erften  S3nd)cl  lautet:  ,Felices  illae 

foeminae  Siccenses  (quae  est  in  Africa  civitas) .  quae  vetere  instituto  ,  si  rem  non 

habebant,  non  in  Yestae  templo  ad  perpetiendam  continentiam  retrudebantur,  sed 

in  fano  Veneris  dotem  sibi  comparabant.' 
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biefe  @inrid)tunQ'.  ,D^i(i)t§  Don  allen  menfi^Iid&en  fingen  ift  unerträglidjer 
.q(§  bie  3ungfräiili(5!ett,  benu  fie  tüiberfprid^t  bem  ©efe^e  ber  ̂ J^atur.  SBoöt 
i^r  grauen,  miä)^  \f)x  ganje^  Seben  bem  ̂ ien[te  ber  Migion  tt)ibmen,  fo 

mäfjlt  üer^eiratete,  imb  ̂ mar  fold^e,  beren  5}]änner  ̂ riefier  finb.  ̂ ead)kt 

bod^ ,  ))ai  ade  ©ötter ,  allein  DJ^inerüa  aufgenommen,  öer^eiratet  maren,  baB 

3u|)iter,  foöiel  an  i^m  lag,  Sungfrauen  nirf)t  gebulbet  ijai.  diejenigen, 

n)eld)e  [id)  für  bie  gottgett3ei^ten  Sungfrauen  erflären,  finb  enttüeber  Derrücft,